
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 4 011,53 20,00% Paušál 0,00

1.1 Manžer projektu hodina 164 8,99 1 474,31
Zajištění koordinace projektu v Aši i Selbu. Jedná se o dvě osoby, které 

budou zajišťovat celkový průběh projektu, propagaci atd.

1.2 Dramaturg a koordinátři akce hodina 166 8,20 1 361,20

Dramaturg bude mít na starosti přípravu programu akce a řádný průběh 

samotné kulturní akce 17.8.2019. Koordinátoři zajistí přípravu a průběh 

akce s ohledem na doplňkové činnosti.

1.3 Technický personál hodina 210 5,60 1 176,02
Zajištění hlavních person pořadatelské služby včetně odborných dohledů, 

která zajistí přípravu akce, průběh i následné aktivity.

601,73 15,00% Paušál 0,00

2.1 Kancelářské potřeby

Náklady na elektřinu a vodu, kancelářské potřeby, např. papíry, barvy do 

tiskárny, atd. Náklady na telefony - mezinárodní hovory, internetové 

služby, poštovní služby, bezpečnost.

2.2

2.3

0,00 Přímé 0,00

3.1 0,00

3.2 0,00

3.3 0,00

15 771,01 Přímé 0,00

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Česko-bavorské slavnosti - tradice a současnost Kulturní centrum LaRitma, příspěvková organizace

25,66

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.1
Zajištění odborných služeb, transport, montáže, 

náklady spojené s technickou přípravou akce
souhrn 1 3 117,57 3 117,57

Zajištění odborných služeb - příprava areálu pro konání akce (včetně 

úpravy přilehlých ploch) - cca 100€, transport, montáž a demontáž cca 7 

velkých stanů a setů (cca 500ks) - cca 1365€, elektropřipojení pro 

zajištění akce, včetně dohledu elektrikářů po celou dobu akce - 1500€, 

zajištění odpadových nádob s ohledem na předpokládaný počet účastníků 

- cca 50€. Dále zajištění nákladů spojených s úklidem během a po akci, 

včetně nákladů na spotřebu energie - cca 102,57€.

4.2

Zajištění přenosu záznamu během akce, 

součástí zajištění je i propagace akce - 

videopozvánky, apod.

souhrn 1 3 195,51 3 195,51

Zajištění přenosu záznamu akce na ledpanel během celé akce (pronájem 

ledpanelu včetně dopravy, videorežie a veškeré technické zajištění) - cca 

765,51€, kameramanské práce pro přenos na ledpanel, zvuková technika 

pro záznam, střih a následné zpracování 10ks DVD z akce/projektu - cca 

1220€ . Součástí zajištění je i propagace akce/projektu - zpracování 

pozvánek (kamera, zvuková technika, kameramanské, moderáítorské a 

střihačské práce pro videopozvánku - cca 760€. Agenturní práce, doprava 

a umístění videopozvánek na webovkách místní internetové televize 

MVTV.cz. - cca 450€.

4.3 Náklady na občerstvení osob 100 7,79 779,40

Náklady na občerstvení účastníků akce - pozvaní hosté, realizační tým, 

partneři měst, apod. Předpokládáme účast cca 100 osob. Jde o celodenní 

stravování.

4.4 Propagační materiál a samotná propagace souhrn 1 1 469,15 1 469,15

Tisk 200 ks Českoněmeckých informačních letáků o tradicích v obou 

regionech o velikosti A5- cca 220€ (cca 1,1€/kus) a jejich výroba (grafické 

práce vč. textů) - cca 180,15€. Grafické zpracování plakátů a jejich tisk - 

10x A1 (4€ / kus), 100x A2 (2,5€ / kus), 120x A3 (1,1€ / kus) - 422€ . 

Reklama v rádiu včetně výroby rádiospotu - cca 447€ (týdenní vysílání - 

4x denně). Propagace v tiskovinách (Listy Ašska - 2x a Chebský deník - 

2x ) - cca 200€.

4.5 Autobusová přeprava souhrn 1 584,55 584,55

Zajištění přepravy účastníků a návštěvníků akce. Přeprava německých 

účastníků na akci v ČR a zároveň i přeprava českých účastníků na akci v 

De.

4.6 Tvorba videospotů - prezentace tradic souhrn 1 3 896,96 3 896,96

Kameramanské práce, režie, střih, scénář, samotná výroba krátkých videí 

o tradicích a veškeré práce s tím spojené. Jedná se o tvorbu 8 videí, 4 

tradice z našeho regionu a 4 z partnerského regionu. Videa se následně 

budou promítat jak na samotné akci, tak i na dalších akcích u nás i v 

partnerském městě. 

4.7 Překlady a tlumočení v rámci projektu hodina 25 12,47 311,76

Náklady spojené s překlady a tlumočení v rámci realizace projektu. Jedná 

se o překlady letáčků, plakátů, projektové žádosti, překlad videospotů. 

Tlumočení na samotné akci.

4.8 Odborný dohled (Záchranná služba, Hasiči) souhrn 1 974,24 974,24
Zajištění nutného odborného dohledu od pracovníků záchranné služby a 

záchranného hasičského sboru.

4.9 Nájem plochy souhrn 1 584,54 584,54 Nájem za plochu na níž se akce bude konat.

4.10 Nájem mobilních toalet a zábran souhrn 1 857,33 857,33
Nájem mobilních toalet pro účastníky a návštěvníky akce a zábran pro 

oddělení místa pro personál.

4.11 0,00

4 286,66 Přímé 0,005. Výdaje na vybavení

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5.1 Nájem kompletní aparatury a potřebné techniky souhrn 1 4 286,66 4 286,66

Zapůjčení světelného (cca 975€), zvukového (cca 980,26€) a pódiového 

vybavení (cca 1170€), včetně souvisejících činností, jako montáž a 

demontáž, doprava tam a zpět, přítomnost dvou techniků a jednoho 

zvukaře po dobu akce (cca 1161,40€).

5.2 0,00

5.3 0,00

Celkem

24 670,93 €

20 057,67 €

4 613,26 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

24 670,93 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Mgr. Robert Vyskočil

Nezpůsobilé výdaje:

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Výdaje mimo dotační území  

 

01.04.2019

Celkové výdaje projektu:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


